
令和３年３月２４日 
関係各位 

  京都市立安朱小学校 

校 長 加村 和美 
 

教職員の離・退任のお知らせ 
 

 

 ４月を間近に控え，春らしくなってまいりました。皆様におかれましては，益々ご健勝
にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育に何かとご協力いただき誠
にありがとうございます。 
 さて，この度の教職員人事異動により，本校でも次のような異動がありましたのでお知
らせします。 

   

記 

 

１． 教職員 離・退任    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２． 管理職退任式・教職員離任式   

令和３年３月３０日（火）  

午前９時より教職員離任式，続いて管理職退任式を行います。 

  

※ 従来，管理職の着任式はその年度内に行ってきましたが，本年度末からは，
児童の長時間に渡る学校滞在を避けるため，新たな管理職の着任式は新年度
に行いますのでお知らせいたします。 

 

３．管理職着任式・教職員着任式 

令和３年４月８日（木）  

午前８時４０分より行います。 

 

 

＜管理職＞ 

   校 長      加村 和美   

 

＜教職員＞  

   ６年１組担任   中西 琢哉 

   スクールサポーター 丸田 由季 

   校務支援員    丸山 岬太郎 


